REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
NDERRMARJA KOMUNALE PLAZH

Nr. Prot. Durrés mé, 2025

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT
[Data:19.11.2025
Drejtuar: : [Gjenerali Shpk, Durres Manez RADE Objekt me nr. pasurie 35/33, Zona Kadastrale
3137]

Operatorit Ekonomik (OE) X 0se

Gjenerali Shpk, M42216504H, Adresa: Durres Manez RADE Objekt me nr. pasurie 35/33, Zona
Kadastrale 3137]

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) X
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat:

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]
Tipi i Kontratés:Pune
Lloji i Procedurés sé prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar
Numri i Procedurés / referenca e Lotit: REF-64820-10-14-2025
Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: Rrethimi i vendvendosjes se kazanave te mbetjeve urbane

, me fond limit 1.950.870 (njemilion e nenteqgind e pesedhjete mije e teteqind e shtatedhjete)leke
pa tvsh, kohezgjatja e kontrates Brenda 15 diteve nga lidhja e kontrates



Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit t& anulimit nga i
cili nisin afatet e ankimit: 11.11.2025

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit
/Njoftimit t&¢ Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Buletini nr 71, date 17 nentor 2025

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto !

-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢cmim X

Me ané té kétij Formulari, ju informojmé se, né kété proceduré/lot kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém
me vlerat pérkatése té ofruara:

1.GJENERALI SHPK Numri i NIPT-t M42216504H
Vlera : 1.733.080 (nje milion e shtateqgind e tridhjete e tre mije e tetedhjete )leke
OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
2. SARK SHPK Numri i NIPT-it K52531415H
Vlera : 1.896.520 (njemilion e tetegind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind e njezet ) leke
OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
Nga pjesémarrésit jané skualifikuar, Ofertuesit e méposhtém: Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [Gjenerali Shpk, M42216504H, Adresa:
Durres Manez RADE Objekt me nr. pasurie 35/33, Zona Kadastrale 3137], se oferta e paragitur me
vleré totale prej prej 1.733.080 (nje milion e shtateqind e tridhjete e tre mije e tetedhjete )leke leke pikét
totale té marra | |éshté identifikuar si oferta fituese.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané [Ndermarrjes Komunale plazh, Lagja 13, Ruga Dhimiter Kraja]
sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Nese nuk dorézoni sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar té parashikuar né dokumentet e tenderit,
apo térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té
pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet né nenin 83 té Ligjit nr.
162/2020 “Pér prokurimin publik”, t&€ ndryshuar.

Ankesa pas Njoftimit té Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit t&¢ Anulimit, nga i cili nisin afatet
e ankimit

1 Né rastin e procedurave t& prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit té
kétyre njoftimeve né BNJP



PO U JOX

Nése Po ( Nr.__ Daté__ i vendimit pérfundimtar pér shqgyrtimin e ankesés, té dhéné nga Komisioni i
Prokurimit Publik)

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Ermal Kapllani



